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Approved by Printed by

validity code C7CBFC04-3AA
Check the validity of this certificate using this code at www.ll-c.info

This is to certify the Quality Management System of

Municipality of Prilep
st. Prilepski braniteli no.1
7500 Prilep
North Macedonia

has been assessed and found to be in compliance with the Standard

ISO 9001:2015

applicable to

Local governments

The certificate has been issued under No. 3891793 for the registration period
from 03 July 2023 to 19 June 2024.
The first certificate date of issue is 20 June 2013.



СЕРТИФИКАТ
Бр. 3891793

Одобрено од страна на Испечатено од страна на

код на валидност C7CBFC04-3AA
Проверете ја валидноста на сертификатот со користење на овој код, на www.ll-c.info

Овoj сертификат потврдува дека системот за управување со квалитетот, кај

Општина Прилеп
ул.Прилепски бранители бр.1
7500 Прилеп
Северна Македонија

е оценет и е во согласност со барањата на стандардот

ISO 9001:2015

со опсег на сертификација

Единица на локална самоуправа

Сертификатот е издаден под број 3891793 за периодот од 03 јули 2023 до
19 јуни 2024.
Првиот сертификат е издаден на 20 јуни 2013.
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